Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 224,200.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 26,373.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 205,702.32

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 123,900.00

Total 580,175.32

**Quinientos ochenta  mil ciento setenta y cinco con 32/100 (580,175.32)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.04.0001.3779-Versión 1 580,175.32

Monto de Compromiso
01/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131812864 Kadashi Comercial, SRL 580,175.32

Total 580,175.32

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: